
UCHWAŁA NR XL/267/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Miejską Górowo Iławeckie dotyczącego 
objęcia osób bezdomnych przebywających lub stale zameldowanych na jej terenie schronieniem poprzez 

przyznanie im tymczasowego miejsca w Schronisku dla Osób Bezdomnych, działającym na zlecenie Gminy 
Miejskiej Bartoszyce.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Miejską Górowo Iławeckie porozumienia, przedmiot którego stanowić 
będzie objęcie osób bezdomnych przebywających lub stale zameldowanych na terenie Gminy Miejskiej Górowo 
Iławeckie schronieniem poprzez przyznanie im tymczasowego miejsca w Schronisku dla Osób Bezdomnych, 
działającym na zlecenie Gminy Miejskiej Bartoszyce.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 6F1358C0-B870-416E-92FD-544FDBEFB83F. Uchwalony Strona 1




